MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUS U HAYKHU PJ1
I'ocynapcrBennoe 0101xeTHo€e nNpodeccoHalbHOe 00pa3oBaTebHoe yupe:xaenne PJI
«Hay cTpUAaIbHO-IIPOMBINLJIEHHBIH KOJLIeI))

25 aBrycra 2022r. Ne97-ACT-CIIO
IIPUKA3

«O 3aunciIeHnn CTYACHTOB»

Ha ocHoBanmu mpencTaBIeHHBIX JOKYMEHTOB U PEIICHUS MPHEMHON KOMHCCHHU IIPOTOKOT No2
ot 25.08.2022roma.

IIpuxa3piBalo:

3auncnuTh ¢ nepBoro ceHtsiops 2022 roga B YMCIO CTYAEHTOB KOJUIEIKA OYHOW (HOPMBI
o0OyueHus, Ha JOTOBOPHOH OCHOBE C IIOJHEIM BO3MEIICHUEM 3aTpaT, Ha 6a3ze OCHOBHOTO OOIIETro
00pa3zoBaHUA U CPEeTHEro 00IIero oOpa3oBaHus sl MOJIYyUeHHs CPEeIHEro IpoQecCHOHAIBHOTO

o0pa3oBaHMsl IO IpOrpaMMaM IIOATOTOBKM KBAIU(HUIUPOBAHHBIX Pabouux, CIIyXKallux U
CIICTIHAJIFICTOB CPETHET0 3BeHa:

Otnenenune «CecTpHHCKOE /1€J10»
34.02.01 CecTpunckoe aesio Ha 6a3e 9 kiaccos 18 «B», 19 «B»

Abaxkaposa J[>xapusatT MaromencaaaMOBHa
AbnymiaeBa ANmaT 3aTuMXaHOBHA
AbGnyninaeBa MybMUHAT AWJIMHOBHA
AraeBa Haung FOcynosHa

AticaeBa 3yxpa [IlamuneBna

AnueBa Aifmmar MaromenoBHa

AnueBa AMuHAT AIueBHA

Anuesa Haupna "acan-['yceitHoBHa

. Anuesa Canusit KamunesHa

10. ApciianbexoBa 3asinxa ApceHOBHA

11. Araesa ['amumar MaromenoBHa

12. barannoBa Xanymuakap MycaeBHa

13. bagaeBa Pazmat DnpaapxaHoBHa

14. bagupxanora Aimnust banupxaHoBHa
15. banmamosa Mapesim MaromenzanupoBHa
16. baxmynosa Xamuc baxmymoBaa

17. l'amxuesa Cabust Haburyacsua
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. 'amxumypanoBa CenbMyXanym ANTUTaKHEBHA
19.

20.
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39.
40.

I'amxuxanosa Mapusim AGaypaxMaHOBHA
I'azueBa Mappsam PycnanoBHa
["acan6exoBa ['ynbsaa ['yceitHOBHA
["acanoB Maromenrabu CanypyTauHOBUY
I'acanoBa Mapuna I'acanoBHA

l'acanosa Camupa ['acanoBHa

HarupoBa @epunexanym PycianoBHa
JlemupoBa AMuHa Da60pycoBHA
Moxamunos Canpytous baapyTanHOBHY
Jlxammnora bypinusat MaromeasMruHOBHA
Jxanmunosa KpuctiHa AXMenoBHa
Jxanaera Mapusim Kamunesna
3axapureesa CaOpuHa AMHpXaHOBHA
Ncakosa Jlnana PycnanoBua

HcnamoBa A3uza A3n30BHA

Kyp6anosa Acust AMupOexoBHA
Jlatunosa unapa CanpuTIaHOBHA
JlatrunoBa KypOaHku3 ApceHoBHA
MaromenoBa Amunat MypaaoBHa
Maromenosa J>xamuns MaromenoBHa
Maromenosa 3ympya MaromenoBaa
MaromenoBa 3yxpa [llamuiseBHa

. MaromenoBa Kanumar Vcpanunossa
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
3.
54.

Maromeznosa Xadcar PycinanoBaa
Mupsaesa JDxaHCUAT ApcliaHallieBHA
Huxwmaesa [latumar HyputnuaoBaa
Owmapacxabosa Maguna Maromen-I"amxrueBna
Pamxabosa Amunar HypcanumosHa
PamazanoBa Majnnaa MaromegkepuMoBHa
CanmuxoBa Xamcusatr MaroMmenoBsa
Cauposa [latumar MycaeBHa

Yxyena [llyanar AGaypaxMaHOBHA
YcemanoBa XaMucC Y CMaHOBHA

Xamunosa Kapuna Kumvuesna
XamioBa CabuHa UnbMusMUHOBHA
Xammbexkoa Manuna CamypoBHa

. Xaumaromeaosa Atimar JIxanOogaToBHa
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Xuspuena Jlynza MaromenoBHa
Uynanosa [latumat AOmgynOacupoBHa
[ITax6anoBa PykustT AMupxaHoBHA
[[Tax6anoB Apcen [llammibeBud
[axmanosa Hanna Maromenpacynosna
[mxmabexkoBa AcusaT AmnrypOeroBHa

JTUPEKTOP TBIIOY «MIK»

CoriacoBaHo:

3am. nupexTopa mo YP
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